令和３年１⽉９⽇

U12 部会チームの皆さま・役員様

平素より当部会活動に対しまして、ご理解・ご協⼒をいただきましてありがと
うございます。新型コロナウイルスの感染拡⼤傾向が続くなか、⼤変ご苦労され
ていることご推察申し上げます。

1 ⽉ 24 ⽇（⽇）より第２回ボストンハウス・とり弁鶏カップを予定していま
したが、⼤会予定の体育館が使⽤できなくなり、また地区により練習会場が使⽤
できない状況になっております。前述のことを踏まえ、ボストンハウス・とり弁
鶏カップの⽇程を再延期いたします。⽇程については後⽇連絡申し上げます。尚
コロナ感染拡⼤次第では中⽌の可能性もあります。

【チーム練習について】

県スポ少より下記の通り連絡が⼊っております。
「令和３年１⽉８⽇（⾦）からのスポーツ少年団活動については、競技特性や

活動内容に応じた感染防⽌対策を徹底し、3 密（密閉・密集・密接）の防⽌、⼿
指消毒、適切な換気を⾏うなどの対策を講じたうえで実施すること。※ただし、
該当市町村において別途⽅針が⽰されている場合には、そちらを遵守すること。
なお、宿泊を伴う活動、他チームとの対外試合や合同練習については、⾃粛とす
る。」

また練習については選手一人ひとりの参加意思を確認し、強制性を伴った練習

を慎んでいただけますよう、あわせてお願いいたします。

（⼀財）群⾺県バスケットボール協会
U１２部会⻑  銭⾕和雄